serviços estão minuciosamente descritos nos Anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 

005/2024, o qual é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA III – DA SUBCONTRATAÇÃO: É vedada a subcontratação dos serviços. 

CLÁUSULA IV – DO VALOR GLOBAL: O valor global desta contratação é de R$ 2.017.000,00 

(dois milhões e dezessete mil reais), onerando os recursos da dotação do Orçamento 

Programa para os Exercícios Financeiros de 2.024/2.025, consignadas sob nº 

00.00.01.0038.2190.339039 - Organização das Atividades Legislativas – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica.